EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 096/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ALCEU DELAY 185.***.089-53 144558553 116946 MORRETES
2 ANDRE LUIZ MENÃO MULLER 054.***.599-94 151084559 117371 IRATI
3 ANTONIO ONADIR ROCHA 919.***.329-53 149071733 119286 TIJUCAS DO SUL
4 BRASIL VIANNA NETO 320.***.719-15 141973258 114958 MORRETES
5 BRASIL VIANNA NETO 320.***.719-15 141972723 114959 MORRETES
6 CELIA DO ROCIO VALENTIM 632.***.999-91 151440037 119833 PARANAGUÁ
7 DAMIAN EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 10.268.***/0001-32 77671242 90002792 SERTANÓPOLIS
8 EXTRAÇÃO DE AREIA FUNDÃO LTDA 79.390.***/0001-43 149780718 119614 CAMPO ALEGRE
9 JOÃO WOZNIAK 168.***.609-34 145002923 115379 PONTA GROSSA

10 KEVIN MICHAEL DA SILVA 083.***.049-95 122226042 109830 PIÊN
11 LORENA EDITE MARIA 124.***.419-00 144686209 117065 GUARATUBA
12 NELSON FERREIRA TUSSOLINO 004.***.869-18 149216820 118758 PINHÃO

13 NELSON FERREIRA TUSSOLINO 004.***.869-18 149216529 118759 PINHÃO
14 SONIA MARIA DE SOUZA 072.***.729-79 77509224 90003164 CAMBÉ
15 THEODOSIO BOIKO 130.***.139-15 149306811 118762 PRUDENTÓPOLIS
16 THEODOSIO BOIKO 130.***.139-15 149306595 118761 PRUDENTÓPOLIS
17 ZOEL PEREIRA 058.***.039-20 153939160 120966 PARANAGUÁ

Curitiba, 05 de novembro de 2020.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI